



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002403196  
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 เม.ย 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : L09 กฟอ.เบตง  
ที่อยู่(Pur. group address) : 1 ถ.ส โนมสร ค.เบตงอ.เบตง จ.ยะลา  
ถึง (Vendor's name) : นายอัมรอน สีอริ  
ที่อยู่(Vendor's address) :  
120/3  
ถ.ละเมาะบก  
ต.ตะลูนัน อ.สาขบุรี  
จ.ปัตตานี 94110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
รายงานแจ้งความต้องการจัดจ้าง อนุมัติ ผจก.สว. 27 มี.ค 2567  
รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง สว. 18 เม.ย 2567  
จ้างเหมาติดตั้งอุปกรณ์ป้องกันสัตว์ แมลงงานที่ 873 (ไล่น้ำบ้านจัดสรร กม.5)  
กำหนดส่งมอบ 30 วัน

| ลำดับ<br>(Item)                           | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|---|-----------------------------|-----------------|---|--|
| รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) |                             | หน่วยนับ(Unit)  |   |  |
| 1   |                             | 207.000         | 260.00  | 53,820.00  |
| ติดตั้งแผ่นอนุมิเนียม                     |                             | หน่วยนับกิจกรรม |   |  |
| 2   |                             | 207.000         | 170.00  | 35,190.00  |
| ติดตั้งตาข่าย                             |                             | หน่วยนับกิจกรรม |   |  |
| 3   |                             | 87.000          | 80.00   | 6,960.00   |
| ติดตั้งสายยึด โยง                         |                             | หน่วยนับกิจกรรม |   |  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
นายประเสริฐ พรหมเหมือน  
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเบตง  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 18 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
นายประเสริฐ พรหมเหมือน  
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเบตง  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 18 เม.ย. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002403196  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 เม.ย 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
 (Item) (Material No.)  
 รายการ(Short text)  
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

|  |           |
|--|-----------|
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  | 95,970.00 |
| ส่วนลด(Discount)   | 0.00      |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) | 95,970.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)   | 0.00      |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     | 95,970.00 |

(เก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... นายประเสริฐ พรหมเหมือน  
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเขตง  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... 18 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... นายประเสริฐ พรหมเหมือน  
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเขตง  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... 18 เม.ย. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)